11-02-2024 05:00:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária, a pedido de pessoas que passam pela calçada e também utilizam a unidade
de saúde entre eles cadeirantes e pessoas com dificuldade de locomoção.

ofício solicitando reforma de calçada na UAI Roosevelt.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

AVENIDA CESÁRIO CROSARA, 4000, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-188, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: ENTRADA DA UAI ROOSEVELT

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 4818/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total